Inputindex 2021=100, vikter

Kod

01

02
02.1
02.1.1
02.1.2
02.1.3
02.2
02.2.1

02.2.1.

02.2.1.

02.2.1.

02.2.1.

02.2.2
02.2.3

02.2.3.

02.2.3.

02.2.3.

02.2.4
02.2.5
02.2.6
02.2.7
02.3

02.3.1

02.3.1.

02.3.1.

Benamning

TOTALINDEX
ARBETSINSATSER
MATERIALINSATSER
OMRADE

Jordamne

Byggomradets ytstrukturer
Husets utrustning

HUS

Betong, tegel och block
Armeringsstal

Fabriksblandad betong
Block
Tegel

Betongelement
Trastrukturer
Takstod

Yttervaggstrukturer
Impregnerat virke

Stalkonstruktioner
Belaggning
Varmeisoleringar
Fonster och doérrar
UTRYMMEN
Stomkonstruktioner
Innerddrrar

Stommar i mellanvéaggar och
undertak

0 Totalindex

1000
386,3
523,1

50,3
33,0
14,7
2,6
255,6
41,1
6,5

20,3
8,9
5,4

56,0
45,1
16,1

28,4
0,6

13,8
15,7
26,7
57,2
97,3
28,0

6,4

5,8

01 Bostadsbyggande

1000
401,7
510,7

40,2
26,0
11,6
2,7
257,9
41,2
6,1

19,6
8,3
7,2

75,4
55,6
13,2

41,1
14

0,0
11,6
25,8
48,3

1113
21,5
6,8

2,1

01.1 Smahus

1000
355,1
552,7

48,0
29,3
13,5
5,2
269,3
57,2
6,4

24,5
14,9
11,4

0,0
75,5
10,2

61,2
4,1

0,0
25,7
50,7
60,2

132,6
28,7
7,3

2,6

01.2 Flervaningshus

51

113,1
45,7
14,7

31,0
0,0

0,0
4,5
13,3
42,3
100,7
17,9
6,5

1,9

02 Ovrigt husbyggande

=
o
o
~N O

U1 W
w
W W
~

58,5
38,7
17,3
2,5
253,8
40,9
6,8

20,8
9,4
4,0

40,2
36,5
18,5

18,0
0,0

25,2
19,0
27,5
64,4
85,8
33,2

6,0

8,9

02.1 Servicebyggnad

63,2
25,8
15,5

10,2
0,0

14,8
13,8
13,1
86,1
88,7
33,1

8,3

7,3

02.2 Industri- och
lagerbyggnad

1000
358,2
542,6

71,3
47,1
17,2
6,9
272,7
66,8
9,2

43,5
14,1
0,0

0,0
55,3
23,8

31,5
0,0

43,4
28,2
52,6
26,5
80,6
33,5

2,0

11,7



02.3.1.

02.3.2

02.3.2.

02.3.2.

02.3.2.

02.3.3

02.3.8.

02.3.3.

02.3.3.

02.3.3.

02.4
02.4.1

02.4.1.

02.4.1.

02.4.1.

02.4.1.

02.4.1.

02.4.2

02.4.2.

02.4.2.

02.4.3

02.4.3.

02.4.3.

02.4.3.

02.4.3.

02.4.3.

02.4.3.

02.4.3.

03

Byggskivor

Ytmaterial
Vagg- och takytor

Golvytor

Ytor i vatutrymmen

Fast inredning, kranar och
hushallsmaskiner
Kdksinredningar

Ovrig fast inredning
Kdkmaskiner

Kranar och sanitetsinredning

TEKNISKA SYSTEM
Varme, vatten och aviopp
Vattenledningsror

Avloppsledningar
Rorutrustning

Varmedistribution
Varmeproduktion

Ventilation
Luftkonditioneringar

Luftkonditioneringsror

El, reglering, belysning och
hiss

Eluppvarmning
Regulatorer
Forbrukningsmatning
Elinstallationer
Datainstallationer

Armatur

Hiss

TJANSTER

15,8

32,2
16,5

10,9
4,8
37,2
18,2
5,4
8,7
4,9

120,0
24,4
5,6

4,7
3,8
7,6
2,6

28,5
154

13,2
67,1
6,5
11,8
7,7
13,0
2,0
13,3
12,8

90,6

12,6

36,0
17,3

13,3
54
53,8
28,5
3,1
13,7
8,5

101,2
36,4
8,8

6,5
6,4
11,4
3,4

23,8
12,4

11,4
41,0
9,2
5,1
2,6
6,4
0,9
4,4
12,5

87,7

18,9

38,4
20,4

11,8

6,2
65,5
36,1

4,0
15,1
10,3

102,8
43,1
10,0

4,7
8,7
14,2
5,6

17,0
9,0

8,0
42,7
17,5

6,7

1,9

8,9

1,0

6,7

0,0

92,2

9,5

34,8
15,7

14,0
50
48,0
24,7
2,7
12,9
7,6

100,5
33,1
8,3

7,3
52
10,0
2,3

27,2
14,1

13,1
40,2
50
4,2
2,9
51
0,8
3,3
18,8

85,4

18,3

29,0
15,8

9,0
4,3
23,5
9,8
7,2
4,6
1,9

135,3
14,5
3,0

3,3
1,6
4,5
2,0

32,5
17,8

14,6
88,4

4,3
17,4
11,8
18,4

2,9
20,6
13,0

92,9

17,5

35,3
17,9

12,1
5,2
20,4
9,3
5,0
4,7
1.3

145,2
16,2
3,5

3,8
1,8
5,1
2,0

35,0
20,0

15,0
93,9
4,2
15,0
9,4
18,5
4,1
22,3
20,4

89,3

19,7

18,1
12,0

3,5
2,6
29,0
10,6
11,2
4,3
29

118,0
11,4
2,2

2,5
13
3,5
2,0

28,0
14,0

14,0
78,6
4,4
21,6
16,0
18,2
0,8
17,6
0,0

99,2



03.1

03.1.1
03.1.2

03.1.3

03.1.4

03.1.5
03.1.6
03.2

03.2.1
03.2.2

ARBETSPLATS- OCH
VERKTYGSSERVICE
Transporter
Maskinarbeten och
lyftanordningar
Arbetsplatsutrymmen,
stéllningar och vaderskydd
Formmaterial och dartill
hoérande stod
Avfallsavgifter

Arbetsplatsenergi
OVRIGA TJANSTER
Forsakringar
Anslutningsavgifter

77,0

27,2
9,1

21,1
15

10,9
7,2
13,6
4,5
9,0

74,5

26,3
8,8

20,4
15

10,5
7,0
13,1
4,4
8,8

78,4

27,7
9,2

21,5
1,6

111
7,4
13,8
4,6
9,2

72,6

25,6
8,5

19,9
1,4

10,2
6,8
12,8
4,3
8,5

79,0

27,9
9,3

21,7
1,6

11,2
7,4
13,9
4,6
9,3

76,0

26,8
8,9

20,8
15

10,7
7,1
13,4
4,5
8,9

84,4

29,8
9,9

23,1
1,7

11,9
7,9
14,8
4,9
9,9



